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Allmänt 

 

Verksamheten har fortsatt i sedvanlig normal omfattning. Detta var klubbens 70:e verksam-

hetsår. Styrelsen beslöt under sommaren att uppmärksamma det att det hade gått 70 år sedan 

klubben grundades, med att fira händelsen med en jubileumsfest.  

 

Jubileumsåret och festen 

Den 5 november samlades medlemmarna till festen, som ordnades på Restaurang Strand. Om-

fattningen blev mindre än styrelsen hade önskat, men stämningen blev gemytlig och familjär. 

Det viktigaste var att klubben på festen kunde uppmärksamma personer som har varit viktiga 

för klubbens verksamhet särskilt under de 30 senaste åren. Klubben utdelade följande förtjänst-

tecken som utges av SPV-FBF, känt som Båtförbundet: 

1) förtjänsttecken i guld Hasse Lindström, kommodor under åren 1988 – 2022, en viktig 

person som förvaltat klubben och ansvarat för ekonomin under samma period 

2) förtjänsttecken i silver Robert Iver, besiktningsman under 30 år, koordinerare för ham-

nen, sjösättning och upptagning och vinterförvaring under 45 år 

3) förtjänsttecken i silver Roger Othman, initiativtagare till Bruksrundan som ordnats i 

hemmahamnen 18 gånger, har representerat klubben under otaliga kappseglingar i Fin-

land 

4) förtjänsttecken i silver Kaj Genberg, representerat klubben och varit mycket framgångs-

rik i både regionala och nationella seglingstävlingar under en period på åtminstone 25 år 

Med anledning av jubileumsåret beslöt styrelsen att påbörja insamlande av material och uppgif-

ter för en historik. Klubben anlitar i huvudsak författaren Juha Ruusuvuori för projektet, som 

också skall intervjua personer som varit aktiva, för att sammanställa allt i skriftlig form. I 

Klubbens arkiv finns det mycket värdefullt material då verksamhetsberättelser för perioden 

1952 – 1988 jämte styrelseprotokoll finns tillhanda. Alla dessa skall skannas för framtida be-

hov. 

 

Bruksrundan 

Tävlingen Bruksrundan hölls i samband September Open-evenemanget i Dalsbruk. Bruksrun-

dan ordnades nu för adertonde gången. I tävlingen startade 18 båtar. 

Seglarmiddagen på Strandhotellet var en fin avslutning på en uppskattad seglardag. 

 

Besiktningsverksamheten 

Besiktningen har i huvudsak återgått till det normala genom att besiktningsmannen igen i hu-

vudsak träffar båtägaren vid besiktningen. På grund av Coronapandemin var det enligt Båtför-

bundet möjligt att göra besiktningen på distans på det sättet, att parterna kommunicerade över 

telefon eller annat sätt vid besiktningen. 

 

Båtförvaring och talkoarbete 

Under ledning av den ansvariga har den årliga sjösättningen och båtupptagningen av segelbåtar 

genomförts i normal ordning, i gott samarbete med D-Marin Ab:s anställda. Vinterförvaringen 

har varit på samma anvisade plats som tidigare. 



 

Ekonomin 

I medlemsavgifter har inkommit 1820 euro och i besiktningsavgifter 2240 euro.  

Årets överskott om1334,11 euro enligt resultaträkningen föreslås överföras till vinst- och för-

lustkontot i balansräkningen.  

 

Förvaltningen 

Klubbens årsmöte var den 3.3.2022 då sedvanliga ärenden behandlades. På mötet valdes en ny 

styrelse enlig följande: Ola Lindholm, kommodor, Roger Othman, vicekommodor, Ulf Holm-

lund, skattmästare, Seidi Lindroos, sekreterare, Robert Bobby Iver, besiktningsansvarig, Lasse 

Fuchs, junioransvarig, Kiko Othman, Daphne Jensen och Mikael Eriksson. Under hösten an-

togs Peter af Ursin som medlem till styrelsen, kommodor för KBBR eller Kärra Buktens 

Byaråds båtklubb. 

Styrelsen har hållit 8 möten under verksamhetsåret och det har ordnats två föreningsmöten. 

 

 


